ГЛАВА
БЫДАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2023                                                                                                         № 2
д. Быданово
О признании утратившим силу постановления главы Быдановского сельского поселения
В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Уставом Быдановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Быдановского сельского поселения от 08.08.2017 № 1 «О Порядке получения муниципальными служащими администрации Быдановского сельского поселения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Быдановского
сельского поселения                                                  А.А. Городилов
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Быдановского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://bydanovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru